
Apverstoji studija “Sėkmingas novatorius”

“„Europos Komisijos parama šio produkto publikavimui nereiškia turinio
patvirtinimo, kuris atspindi tik autorių požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma
atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą." Dotacijos
sutartis Nr: 2020-1-LT01-KA227-ADU-094751

4 Naujienlaiškis 2023

MŪSŲ NAUJAUSIA VEIKLA

2023 m. balandžio 3 d. Kaune (Lietuvoje)
įvyko paskutinis tarptautinis

partnerystės susitikimas, kurį organizavo
projekto koordinatorius Socialinių

inovacijų fondas. Buvo aptarta
paskutinių projekto etapų ir rezultatų

apžbvalga bei suplanuoti tolesni
veiksmai. Kita svarbi aptarta tema buvo

skirta "Moodle" kurso testavimui,
susitikimams su vietos

suinteresuotosiomis šalimis ir
galutiniams susitarimams dėl

baigiamosios projekto konferencijos.

NOVA ya 24 mėnesių
trukmės projektas,

finansuojama
ERASMUS+ programos;

KA2 Strateginė
Partnerystė

Suaugusiųjų Švietime.

Projekto partnerystę
sudaro 6 organizacijos

iš 5 Europos šalių:
Lietuva (SIF & BKC),

Kipras (CSI), Bulgarija
(K&C), Rumunija (CPIP)

ir Italija (CESIE).

*Suaugusiųjų švietėjai,
galintys vadovauti
apverstajai studijai

„Sėkmingas novatorius"
*Suaugę

besimokantieji,
norintys ugdyti

novatoriškumo jausmą

KAS YRA NOVA? KAS YRA ĮSITRAUKĘ? TIKSLINĖ GRUPĖ

2023 m. balandžio 4 d. Socialinių
inovacijų fondas Kaune surengė

baigiamąją NOVA projekto konferenciją.
Siekiant išplatinti, ką pasiekėme per

projekto įgyvendinimo laikotarpį,
konferencijos metu buvo aptarti visi

keturi intelektiniai rezultatai, o
kiekvienas projekto partnerystės narys
pasidalijo vertingomis įžvalgomis apie

savo indėlį ir projekto aktualumą
kultūros ir kūrybos sektorių srityje.

Suaugusiems besimokantiesiems:
• 1 intelektinis produktas - novatoriškų sprendimų kultūros ir
kūrybos sektoriuose COVID-19 metu rinkinys. 
• 2 intelektinis produktas - Apverstoji studija „Sėkmingas
novatorius kultūros ir kūrybos sektoriuose“. 
• 3 intelektinis produktas - vertinimo priemonė, skirta pripažinti
novatorių kultūros ir kūrybos sektoriuose kompetencijas.

Suaugusiųjų švietėjams:

• 4 intelektinis produktas - elektroninis įrankių rinkinys
suaugusiųjų švietėjams „Moderni apverstoji studija „Sėkmingas
novatorius“"

KOKIUS PROJEKTO REZULTATUS SUKŪRĖME?

@NOVA Project

nova.lpf.lt

https://www.facebook.com/INNOVATORERASMUSPlus
https://nova.lpf.lt/?fbclid=IwAR0-G4UEtY7uuh2N6PmPY7pRx9vn0LkB0EeyBjtXKGtgIx8a3Z_tdd9DjNI

